

# Zorlu Çocuk Tiyatrosu'nun "Kibritçi Kız Müzikali" Ankaralı miniklerle buluşuyor

Sezon başından bu yana İstanbul'da çocuklarla buluşan Zorlu Çocuk Tiyatrosu'nun "Kibritçi Kız Müzikali", Ankara'ya geliyor. Müzikal, Devlet Tiyatroları'nın düzenlediği "Ankara Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali" kapsamında 28 ve 29 Nisan 2014 tarihlerinde saat 14.00'te Küçük Tiyatro'da sahne alacak. Festivalin ardından Ankara'da 2 ayrı gösterim daha yapacak olan Zorlu Çocuk Tiyatrosu 30 Nisan 2014 tarihinde saat 11.00 ve 14.00'te yine

Küçük Tiyatro'da minik izleyicilerle buluşacak. Çocuklara tiyatroyu tanıtmak ve sevdirmek amacıyla bir sosyal sorumluluk projesi olarak 2003 yılında Mehmet Zorlu Vakfı tarafından kurulan Zorlu Çocuk Tiyatrosu, kurulduğu yıldan bu yana Türkiye'nin pek çok kentini ziyaret ediyor. Tiyatro, genç ve dinamik ekibi ve ünlü konuk oyuncularıyla sahneye koyduğu oyunu "Kibritçi Kız Müzikali"ni İstanbul'daki yoğun ilginin ardından, Ankara'da da sahneliyor.



Hans Christian Andersen'in aynı adlı masalından sahneye uyarlanan müzikal, 19. yüzyılda sokaklarda akordeon çalıp şarkı söyleyerek kibrit satan bir kızın hikâyesini anlatıyor. Alışılmışın dışında mutlu son ile biten "Kibritçi Kız Müzikali"ni izleyen çocuklar, dans, müzik, mim ve resim sanatlarını eğlenerek öğreniyorlar. **MÜZİKALDE ÜNLÜ KONUK OYUNCULAR DA VAR**

Nisan ayında Ankara'da 4 ayrı gösterim yapacak olan müzikalin pek çok

tanınmış konğu da var. Ünlü illüzyonist Sermet Erkin müzikalde çocukları oyun sırasında yaptığı sürpriz gösterilerle şaşırtıyor. Müzikalde aynı zamanda, müzisyen ve şair Muzaffer Özdemir de Bremen Çalgıcısı rolünde oynuyor.

Dekor, kostüm ve makyajın dönemin özelliklerini yansıttığı müzikalde, farklı müzik aletleri hakkında bilgi verilirken, çocuklar bir müzik aleti çalmaya teşvik ediliyor.

İki perde olarak sahnelenen "Kibritçi Kız Müzi-

kali", Devlet Tiyatroları'nın düzenlediği "Ankara Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali" kapsamındaki 28 ve 29 Nisan 2014 tarihlerinde saat 14.00'te Küçük Tiyatro'da sahne alacak. Bilet fiyatlarının 4 TL olduğu etkinliğin biletleri mybilet.com'dan alınabilir. 30 Nisan'da yapılacak olan gösterimler ise saat 11.00 ve 14.00'te Küçük Tiyatro'da izlenebilir. Ücretsiz biletler Küçük Tiyatro gişesinden temin edilebilir.